
Sprintserie 2023

2. afdeling SEPE Onsdag d. 7. juni 2023

Mørke-rækken Tid Point

1 Søren Hauris 23,04 100

2 Kristian Kramers Sørensen 23,41 100

3 Jacob Daugaard 23,45 100

4 Sebastian Kramers Sørensen 24,58 99

5 Ole Gadsbølle 25,27 98

6 Rudolf Sørensen 26,13 97

7 Peter Bernhard 27,58 96

8 Mogens Clemmensen 28,14 95

9 Lasse Simonsen 28,32 95

10 Eric Lauridsen 29,30 94

11 Ulrik Revsbech 29,43 94

12 Kurt Thorøe 31,31 92

13 Mogens Lang Nielsen 33,06 90

14 Christian Müller Lindholdt 33,38 90

15 Mette Lolk 36,00 87

16 Lars Nissen 36,58 87

17 Frigg Daugaard 38,00 85

18 Nicoline Daugaard 38,00 85

19 Jeppe Larsen 38,34 85

20 Egil Hvid-Olsen 38,51 85

21 Villy Hansen 39,53 84

22 Jette Lind 41,35 82

23 Erik Lindholdt 43,23 80

24 Louis Sørensen 44,15 79

25 Hans Jochumsen 44,37 79

26 Bente Pedersen 45,36 78

27 Anders Nielsen 45,45 78

28 Henrik Hansen 50,04 73

29 Tove Coop-Pedersen 51,00 72

30 Lars Palle 57,15 66

31 Lizette Tornby 57,27 66

32 Lærke B Larsen 62,44 61

33 Lene B Larsen 62,44 61

34 Poul Larsen 62,44 61

35 Sven Elbro 64,00 59

36 Tonny Schwærter mgl. p. 42,53 0

37 Jørgen Bang i mål 0

38 Hanne Jochumsen i mål 0

39 Anette Hansen i mål 0

40 Lars Svarer Banelægger 100

3033

40 Gennemsnit 35,44 75,8
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Sprintserie 2023

Samlet stilling 2677 3033 0 0 0 0 0

fejl fejl

Vintercup I alt 1. afd 2. afd 3. afd 4. afd

1 Søren Hauris 200 100 100 100 1

2 Kristian Kramers Sørensen 199 99 100 100 1

3 Ole Gadsbølle 196 98 98 98 8

4 Sebastian Kramers Sørensen 195 96 99 99 7

5 Peter Bernhard 191 95 96 96 10

6 Mogens Clemmensen 191 96 95 96 10

7 Ulrik Revsbech 190 96 94 96 10

8 Lasse Simonsen 190 95 95 95 13

9 Eric Lauridsen 189 95 94 95 13

10 Kurt Thorøe 187 95 92 95 13

11 Christian Müller Lindholdt 183 93 90 93 17

12 Mette Lolk 178 91 87 91 18

13 Egil Hvid-Olsen 174 89 85 89 20

14 Lars Nissen 174 87 87 87 22

15 Anders Nielsen 173 95 78 95 13

16 Villy Hansen 165 81 84 84 27

17 Jette Lind 161 79 82 82 28

18 Bente Pedersen 158 80 78 80 31

19 Louis Sørensen 158 79 79 79 33

20 Lars Palle 142 76 66 76 35

21 Lizette Tornby 130 64 66 66 40

22 Jacob Daugaard 100 0 100 100 1

23 Lars Svarer 100 100 100 1

24 Nora Woxholth 100 100 100 1

25 Palle Lang Nielsen 100 100 100 1

26 Rudolf Sørensen 97 97 97 9

27 Mogens Lang Nielsen 90 90 90 19

28 Pernille Stephansen 88 88 88 21

29 Peder Stephansen 86 86 86 23

30 Nicoline Daugaard 85 85 85 24

31 Jeppe Larsen 85 85 85 24

32 Frigg Daugaard 85 85 85 24

33 Jørgen Bang 81 81 0 81 29

34 Pernille Rarue 81 81 81 29

35 Erik Lindholdt 80 80 80 31

36 Hans Jochumsen 79 79 79 33

37 Henrik Hansen 73 73 73 36

38 Tove Coop-Pedersen 72 0 72 72 37

39 Lissie Wolf 72 72 72 37

40 Jørgen Moesgaard 67 67 67 39

41 Hanne Jochumsen 66 66 0 66 40

42 Poul Larsen 61 61 61 42

43 Lærke B Larsen 61 61 61 42

44 Lene B Larsen 61 61 61 42

45 Sven Elbro 59 59 59 45

46 Anette Hansen 57 57 0 57 46

47 Tonny Schwærter 0 0 0 47

Live top 15

Afdelinger 

minus 1 afd.
Samlet er der 3 tællende afdelinger ud af 4 afdelinger.
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Sprintserie 2023
fejl fejl

Vintercup I alt 1. afd 2. afd 3. afd 4. afd Live top 15

Afdelinger 

minus 1 afd.
Samlet er der 3 tællende afdelinger ud af 4 afdelinger.

48 Tove Coop-Pedersen 0 0 0 47

49 0 0 47

50 0 0 47

51 0 0 47

52 0 0 47

53 0 0 47

54 0 0 47

55 0 0 47

56 0 0 47

57 0 0 47

58 0 0 47

59 0 0 47

60 0 0 47

61 0 0 47

62 0 0 47

63 0 0 47

64 0 0 47

65 0 0 47

66 0 0 47

67 0 0 47

Total point 2677 3033 0 0 0 0 0 634,4 634,4

Gennemsnit/person 78,7 75,8 ##### ##### ##### ##### ##### ##### #####

Antal deltagere 34 40 0 0 0 0 0 8,222 8,2
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